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COMÉRCIO 010088 - SERVIÇO SOCIAL 1 - BACHARELADO MATUTINO 738,57         90% 73,86R$        30% 517,00R$        90% 73,86R$          33% 494,84R$        

COMÉRCIO 010039 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES 3 - CST NOTURNO 732,91         90% 73,29R$        21% 579,00R$        90% 73,29R$          23% 563,61R$        

COMÉRCIO 010052 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA NO TRABALHO 3 - CST MATUTINO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

COMÉRCIO 010001 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 - BACHARELADO NOTURNO 741,43         90% 74,14R$        30% 519,00R$        90% 74,14R$          33% 496,76R$        

COMÉRCIO 010029 - ENFERMAGEM 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.320,64      90% 132,06R$      34% 868,00R$        90% 132,06R$       37% 832,01R$        

COMÉRCIO 010029 - ENFERMAGEM 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.320,64      90% 132,06R$      34% 868,00R$        90% 132,06R$       37% 832,01R$        

COMÉRCIO 010041 - ADMINISTRAÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 827,14         90% 82,71R$        30% 579,00R$        90% 82,71R$          33% 554,19R$        

COMÉRCIO 010041 - ADMINISTRAÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 827,14         90% 82,71R$        30% 579,00R$        90% 82,71R$          33% 554,19R$        

COMÉRCIO 010088 - SERVIÇO SOCIAL 1 - BACHARELADO NOTURNO 738,57         90% 73,86R$        30% 517,00R$        90% 73,86R$          33% 494,84R$        

COMÉRCIO 010018 - LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS 2 - LICENCIATURA NOTURNO 610,00         90% 61,00R$        30% 427,00R$        90% 61,00R$          33% 408,70R$        

COMÉRCIO 010024 - LICENCIATURA EM HISTÓRIA 2 - LICENCIATURA NOTURNO 610,13         90% 61,01R$        21% 482,00R$        90% 61,01R$          23% 469,19R$        

COMÉRCIO 010026 - LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS LITERATURAS 2 - LICENCIATURA NOTURNO 610,00         90% 61,00R$        30% 427,00R$        90% 61,00R$          33% 408,70R$        

COMÉRCIO 010042 - PEDAGOGIA 2 - LICENCIATURA MATUTINO 487,14         90% 48,71R$        30% 341,00R$        90% 48,71R$          33% 326,39R$        

COMÉRCIO 010042 - PEDAGOGIA 2 - LICENCIATURA NOTURNO 487,14         90% 48,71R$        30% 341,00R$        90% 48,71R$          33% 326,39R$        

COMÉRCIO 010089 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO 3 - CST MATUTINO 760,76         90% 76,08R$        21% 601,00R$        90% 76,08R$          23% 585,78R$        

COMÉRCIO 010089 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO 3 - CST NOTURNO 760,76         90% 76,08R$        21% 601,00R$        90% 76,08R$          23% 585,78R$        

COMÉRCIO 010038 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 3 - CST MATUTINO 760,76         90% 76,08R$        21% 601,00R$        90% 76,08R$          23% 585,02R$        

COMÉRCIO 010038 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 3 - CST NOTURNO 760,76         90% 76,08R$        21% 601,00R$        90% 76,08R$          23% 585,02R$        

COMÉRCIO 010039 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES 3 - CST MATUTINO 732,91         90% 73,29R$        21% 579,00R$        90% 73,29R$          23% 563,61R$        

COMÉRCIO 010046 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 3 - CST MATUTINO 532,86         90% 53,29R$        30% 373,00R$        90% 53,29R$          33% 357,01R$        

COMÉRCIO 010046 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 3 - CST NOTURNO 532,86         90% 53,29R$        30% 373,00R$        90% 53,29R$          33% 357,01R$        

COMÉRCIO 010052 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA NO TRABALHO 3 - CST NOTURNO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

COMÉRCIO 010054 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA 3 - CST MATUTINO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

COMÉRCIO 010054 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA 3 - CST NOTURNO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

COMÉRCIO 010062 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL 3 - CST NOTURNO 555,43         90% 55,54R$        32% 378,00R$        90% 55,54R$          35% 360,26R$        

COMÉRCIO 010036 - NUTRIÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 972,86         90% 97,29R$        30% 681,00R$        90% 97,29R$          33% 651,81R$        

COMÉRCIO 010036 - NUTRIÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 972,86         90% 97,29R$        30% 681,00R$        90% 97,29R$          33% 651,81R$        

COMÉRCIO 010072 - ENGENHARIA CIVIL 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.071,43      90% 107,14R$      30% 750,00R$        90% 107,14R$       33% 717,86R$        

COMÉRCIO 010072 - ENGENHARIA CIVIL 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.071,43      90% 107,14R$      30% 750,00R$        90% 107,14R$       33% 717,86R$        

COMÉRCIO 010074 - ENGENHARIA MECÂNICA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.071,43      90% 107,14R$      30% 750,00R$        90% 107,14R$       33% 717,86R$        

COMÉRCIO 010074 - ENGENHARIA MECÂNICA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.071,43      90% 107,14R$      30% 750,00R$        90% 107,14R$       33% 717,86R$        

COMÉRCIO 010011 - ENGENHARIA COM HABILITAÇÃO EM ENGENHARIA DA PRODUÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 897,14         90% 89,71R$        30% 628,00R$        90% 89,71R$          33% 601,09R$        

COMÉRCIO 010011 - ENGENHARIA COM HABILITAÇÃO EM ENGENHARIA DA PRODUÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 897,14         90% 89,71R$        30% 628,00R$        90% 89,71R$          33% 601,09R$        

COMÉRCIO 010093 - RELAÇÕES PÚBLICAS 1 - BACHARELADO NOTURNO 800,00         90% 80,00R$        30% 560,00R$        90% 80,00R$          33% 536,00R$        

COMÉRCIO 010093 - RELAÇÕES PÚBLICAS 1 - BACHARELADO MATUTINO 800,00         90% 80,00R$        30% 560,00R$        90% 80,00R$          33% 536,00R$        

PARALELA 010001 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 - BACHARELADO NOTURNO 800,00         90% 80,00R$        30% 560,00R$        90% 80,00R$          33% 536,00R$        

PARALELA 010006 - DIREITO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.864,29      90% 186,43R$      30% 1.305,00R$    90% 186,43R$       33% 1.249,07R$    

PARALELA 010006 - DIREITO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.864,29      90% 186,43R$      30% 1.305,00R$    90% 186,43R$       33% 1.249,07R$    

PARALELA 010008 - RELAÇÕES INTERNACIONAIS 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.057,14      90% 105,71R$      30% 740,00R$        90% 105,71R$       33% 708,29R$        

PARALELA 010011 - ENGENHARIA COM HABILITAÇÃO EM ENGENHARIA DA PRODUÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.040,00      90% 104,00R$      30% 728,00R$        90% 104,00R$       33% 696,80R$        

PARALELA 010011 - ENGENHARIA COM HABILITAÇÃO EM ENGENHARIA DA PRODUÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.040,00      90% 104,00R$      30% 728,00R$        90% 104,00R$       33% 696,80R$        

PARALELA 010012 - DESIGN COM HABILITAÇÃO EM DESIGN GRÁFICO 1 - BACHARELADO MATUTINO 971,43         90% 97,14R$        30% 680,00R$        90% 97,14R$          33% 650,86R$        

PARALELA 010012 - DESIGN COM HABILITAÇÃO EM DESIGN GRÁFICO 1 - BACHARELADO NOTURNO 971,43         90% 97,14R$        30% 680,00R$        90% 97,14R$          33% 650,86R$        

PARALELA 010014 - COMUNICAÇÃO SOCIAL COM HABILITAÇÃO EM JORNALISMO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.101,43      90% 110,14R$      30% 771,00R$        90% 110,14R$       33% 737,96R$        

PARALELA 010015 - COMUNICAÇÃO SOCIAL HABILITAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.255,71      90% 125,57R$      30% 879,00R$        90% 125,57R$       33% 841,33R$        

PARALELA 010028 - FISIOTERAPIA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.228,57      90% 122,86R$      30% 860,00R$        90% 122,86R$       33% 823,14R$        

PARALELA 010028 - FISIOTERAPIA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.228,57      90% 122,86R$      30% 860,00R$        90% 122,86R$       33% 823,14R$        

PARALELA 010029 - ENFERMAGEM 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.350,00      90% 135,00R$      30% 945,00R$        90% 135,00R$       33% 904,50R$        

PARALELA 010029 - ENFERMAGEM 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.350,00      90% 135,00R$      30% 945,00R$        90% 135,00R$       33% 904,50R$        

PARALELA 010036 - NUTRIÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.367,14      90% 136,71R$      30% 957,00R$        90% 136,71R$       33% 915,99R$        

PARALELA 010036 - NUTRIÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.367,14      90% 136,71R$      30% 957,00R$        90% 136,71R$       33% 915,99R$        

PARALELA 010037 - FONOAUDIOLOGIA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.350,00      90% 135,00R$      30% 945,00R$        90% 135,00R$       33% 904,50R$        

PARALELA 010040 - PSICOLOGIA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.517,14      90% 151,71R$      30% 1.062,00R$    90% 151,71R$       33% 1.016,49R$    

PARALELA 010040 - PSICOLOGIA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.517,14      90% 151,71R$      30% 1.062,00R$    90% 151,71R$       33% 1.016,49R$    

PARALELA 010041 - ADMINISTRAÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.098,57      90% 109,86R$      30% 769,00R$        90% 109,86R$       33% 736,04R$        

PARALELA 010041 - ADMINISTRAÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.098,57      90% 109,86R$      30% 769,00R$        90% 109,86R$       33% 736,04R$        

PARALELA 010055 - ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.070,00      90% 107,00R$      30% 749,00R$        90% 107,00R$       33% 716,90R$        

PARALELA 010055 - ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.070,00      90% 107,00R$      30% 749,00R$        90% 107,00R$       33% 716,90R$        

PARALELA 010056 - ENGENHARIA DE PETRÓLEO E GÁS 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.040,00      90% 104,00R$      30% 728,00R$        90% 104,00R$       33% 696,80R$        

PARALELA 010056 - ENGENHARIA DE PETRÓLEO E GÁS 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.040,00      90% 104,00R$      30% 728,00R$        90% 104,00R$       33% 696,80R$        

PARALELA 010057 - BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.082,85      90% 108,29R$      30% 758,00R$        90% 108,29R$       33% 725,51R$        

PARALELA 010057 - BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.082,85      90% 108,29R$      30% 758,00R$        90% 108,29R$       33% 725,51R$        

PARALELA 010064 - ENGENHARIA ELÉTRICA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.191,43      90% 119,14R$      30% 834,00R$        90% 119,14R$       33% 798,26R$        

PARALELA 010064 - ENGENHARIA ELÉTRICA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.191,43      90% 119,14R$      30% 834,00R$        90% 119,14R$       33% 798,26R$        

PARALELA 010065 - ARQUITETURA E URBANISMO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.370,00      90% 137,00R$      30% 959,00R$        90% 137,00R$       33% 917,90R$        

PARALELA 010065 - ARQUITETURA E URBANISMO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.370,00      90% 137,00R$      30% 959,00R$        90% 137,00R$       33% 917,90R$        

PARALELA 010066 - BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 1 - BACHARELADO MATUTINO 855,71         90% 85,57R$        30% 599,00R$        90% 85,57R$          33% 573,33R$        

PARALELA 010066 - BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 1 - BACHARELADO NOTURNO 855,71         90% 85,57R$        30% 599,00R$        90% 85,57R$          33% 573,33R$        

PARALELA 010072 - ENGENHARIA CIVIL 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.132,86      90% 113,29R$      30% 793,00R$        90% 113,29R$       33% 759,01R$        

PARALELA 010072 - ENGENHARIA CIVIL 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.132,86      90% 113,29R$      30% 793,00R$        90% 113,29R$       33% 759,01R$        

PARALELA 010074 - ENGENHARIA MECÂNICA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.137,14      90% 113,71R$      30% 796,00R$        90% 113,71R$       33% 761,89R$        

PARALELA 010074 - ENGENHARIA MECÂNICA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.137,14      90% 113,71R$      30% 796,00R$        90% 113,71R$       33% 761,89R$        

PARALELA 010084 - ENGENHARIA QUÍMICA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.284,29      90% 128,43R$      30% 899,00R$        90% 128,43R$       33% 860,47R$        

PARALELA 010084 - ENGENHARIA QUÍMICA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.284,29      90% 128,43R$      30% 899,00R$        90% 128,43R$       33% 860,47R$        

PARALELA 010088 - SERVIÇO SOCIAL 1 - BACHARELADO MATUTINO 784,29         90% 78,43R$        30% 549,00R$        90% 78,43R$          33% 525,47R$        

PARALELA 010088 - SERVIÇO SOCIAL 1 - BACHARELADO NOTURNO 784,29         90% 78,43R$        30% 549,00R$        90% 78,43R$          33% 525,47R$        

PARALELA 010018 - LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS 2 - LICENCIATURA MATUTINO 610,00         90% 61,00R$        30% 427,00R$        90% 61,00R$          33% 408,70R$        

PARALELA 010018 - LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS 2 - LICENCIATURA NOTURNO 610,00         90% 61,00R$        30% 427,00R$        90% 61,00R$          33% 408,70R$        
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PARALELA 010027 - LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 - LICENCIATURA MATUTINO 994,29         90% 99,43R$        30% 696,00R$        90% 99,43R$          33% 666,17R$        

PARALELA 010035 - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA 2 - LICENCIATURA MATUTINO 852,86         90% 85,29R$        30% 597,00R$        90% 85,29R$          33% 571,41R$        

PARALELA 010035 - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA 2 - LICENCIATURA NOTURNO 852,86         90% 85,29R$        30% 597,00R$        90% 85,29R$          33% 571,41R$        

PARALELA 010042 - PEDAGOGIA 2 - LICENCIATURA MATUTINO 487,14         90% 48,71R$        30% 341,00R$        90% 48,71R$          33% 326,38R$        

PARALELA 010042 - PEDAGOGIA 2 - LICENCIATURA NOTURNO 487,14         90% 48,71R$        30% 341,00R$        90% 48,71R$          33% 326,38R$        

PARALELA 010046 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 3 - CST MATUTINO 564,29         90% 56,43R$        30% 395,00R$        90% 56,43R$          33% 378,07R$        

PARALELA 010046 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 3 - CST NOTURNO 564,29         90% 56,43R$        30% 395,00R$        90% 56,43R$          33% 378,07R$        

PARALELA 010052 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA NO TRABALHO 3 - CST MATUTINO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

PARALELA 010052 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA NO TRABALHO 3 - CST NOTURNO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

PARALELA 010054 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA 3 - CST MATUTINO 568,57         90% 56,86R$        30% 398,00R$        90% 56,86R$          33% 380,94R$        

PARALELA 010054 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA 3 - CST NOTURNO 568,57         90% 56,86R$        30% 398,00R$        90% 56,86R$          33% 380,94R$        

PARALELA 010061 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE INTERIORES 3 - CST MATUTINO 684,29         90% 68,43R$        30% 479,00R$        90% 68,43R$          33% 458,47R$        

PARALELA 010061 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE INTERIORES 3 - CST NOTURNO 684,29         90% 68,43R$        30% 479,00R$        90% 68,43R$          33% 458,47R$        

PARALELA 010063 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO AUDIOVISUAL 3 - CST NOTURNO 648,57         90% 64,86R$        30% 454,00R$        90% 64,86R$          33% 434,54R$        

PARALELA BIOMEDICINA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.060,00      90% 106,00R$      30% 742,00R$        90% 106,00R$       33% 710,20R$        

PARALELA BIOMEDICINA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.060,00      90% 106,00R$      30% 742,00R$        90% 106,00R$       33% 710,20R$        

PARALELA 010094 - CINEMA E AUDIOVISUAL 1 - BACHARELADO NOTURNO 861,43         90% 86,14R$        30% 603,00R$        90% 86,14R$          33% 577,16R$        

PARALELA 010094 - CINEMA E AUDIOVISUAL 1 - BACHARELADO MATUTINO 861,43         90% 86,14R$        30% 603,00R$        90% 86,14R$          33% 577,16R$        

PARALELA 010026 - LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS LITERATURAS 2 - LICENCIATURA MATUTINO 610,00         90% 61,00R$        30% 427,00R$        90% 61,00R$          33% 408,70R$        

PARALELA 010026 - LICENCIATURA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS LITERATURAS 2 - LICENCIATURA NOTURNO 610,00         90% 61,00R$        30% 427,00R$        90% 61,00R$          33% 408,70R$        

PARALELA 010075 - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.071,43      90% 107,14R$      30% 750,00R$        90% 107,14R$       33% 717,86R$        

PARALELA 010075 - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.071,43      90% 107,14R$      30% 750,00R$        90% 107,14R$       33% 717,86R$        

PARALELA CST EM AGRONEGÓCIO 3 - CST MATUTINO 508,57         90% 50,86R$        30% 356,00R$        90% 50,86R$          33% 340,74R$        

PARALELA 010059 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 3 - CST MATUTINO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

PARALELA 010032 - FARMÁCIA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.122,86      90% 112,29R$      30% 786,00R$        90% 112,29R$       33% 752,31R$        

PARALELA CST EM AGRONEGÓCIO 3 - CST NOTURNO 508,57         90% 50,86R$        30% 356,00R$        90% 50,86R$          33% 340,74R$        

PARALELA 010059 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 3 - CST NOTURNO 555,71         90% 55,57R$        30% 389,00R$        90% 55,57R$          33% 372,33R$        

PARALELA 010032 - FARMÁCIA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.122,86      90% 112,29R$      30% 786,00R$        90% 112,29R$       33% 752,31R$        

PARALELA 010050 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM MARKETING 3 - CST NOTURNO 492,86         90% 49,29R$        30% 345,00R$        90% 49,29R$          33% 330,21R$        

PARALELA CST EM PROCESSOS GERENCIAIS 3 - CST NOTURNO 492,86         90% 49,29R$        30% 345,00R$        90% 49,29R$          33% 330,21R$        

TANCREDO NEVES 010041 - ADMINISTRAÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.072,06      90% 107,21R$      45% 589,63R$        90% 107,21R$       45% 589,63R$        

TANCREDO NEVES 010001 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 - BACHARELADO NOTURNO 785,29         90% 78,53R$        45% 431,91R$        90% 78,53R$          45% 431,91R$        

TANCREDO NEVES 010006 - DIREITO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.882,35      90% 188,24R$      45% 1.035,29R$    90% 188,24R$       45% 1.035,29R$    

TANCREDO NEVES 010006 - DIREITO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.882,35      90% 188,24R$      45% 1.035,29R$    90% 188,24R$       45% 1.035,29R$    

TANCREDO NEVES 010008 - RELAÇÕES INTERNACIONAIS 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.050,00      90% 105,00R$      32% 714,00R$        90% 105,00R$       35% 680,40R$        

TANCREDO NEVES 010065 - ARQUITETURA E URBANISMO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.380,88      90% 138,09R$      32% 939,00R$        90% 138,09R$       35% 894,81R$        

TANCREDO NEVES 010011 - ENGENHARIA COM HABILITAÇÃO EM ENGENHARIA DA PRODUÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.029,41      90% 102,94R$      45% 566,18R$        90% 102,94R$       45% 566,18R$        

TANCREDO NEVES 010072 - ENGENHARIA CIVIL 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.122,06      90% 112,21R$      45% 617,13R$        90% 112,21R$       45% 617,13R$        

TANCREDO NEVES 010028 - FISIOTERAPIA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.219,12      90% 121,91R$      32% 829,00R$        90% 121,91R$       35% 789,99R$        

TANCREDO NEVES 010036 - NUTRIÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.332,35      90% 133,24R$      32% 906,00R$        90% 133,24R$       35% 863,36R$        

TANCREDO NEVES 010014 - COMUNICAÇÃO SOCIAL COM HABILITAÇÃO EM JORNALISMO 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.092,64      90% 109,26R$      45% 600,95R$        90% 109,26R$       45% 600,95R$        

TANCREDO NEVES 010015 - COMUNICAÇÃO SOCIAL HABILITAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.250,00      90% 125,00R$      32% 850,00R$        90% 125,00R$       35% 810,00R$        

TANCREDO NEVES 010061 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE INTERIORES 3 - CST NOTURNO 669,12         90% 66,91R$        45% 368,01R$        90% 66,91R$          45% 368,01R$        

TANCREDO NEVES 010041 - ADMINISTRAÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.072,06      90% 107,21R$      45% 589,63R$        90% 107,21R$       45% 589,63R$        

TANCREDO NEVES 010001 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 - BACHARELADO MATUTINO 785,29         90% 78,53R$        45% 431,91R$        90% 78,53R$          45% 431,91R$        

TANCREDO NEVES 010008 - RELAÇÕES INTERNACIONAIS 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.050,00      90% 105,00R$      32% 714,00R$        90% 105,00R$       35% 680,40R$        

TANCREDO NEVES 010065 - ARQUITETURA E URBANISMO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.380,88      90% 138,09R$      32% 939,00R$        90% 138,09R$       35% 894,81R$        

TANCREDO NEVES 010011 - ENGENHARIA COM HABILITAÇÃO EM ENGENHARIA DA PRODUÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.029,41      90% 102,94R$      45% 566,18R$        90% 102,94R$       45% 566,18R$        

TANCREDO NEVES 010072 - ENGENHARIA CIVIL 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.122,06      90% 112,21R$      45% 617,13R$        90% 112,21R$       45% 617,13R$        

TANCREDO NEVES 010028 - FISIOTERAPIA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.219,12      90% 121,91R$      32% 829,00R$        90% 121,91R$       35% 789,99R$        

TANCREDO NEVES 010036 - NUTRIÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.332,35      90% 133,24R$      32% 906,00R$        90% 133,24R$       35% 863,36R$        

TANCREDO NEVES 010014 - COMUNICAÇÃO SOCIAL COM HABILITAÇÃO EM JORNALISMO 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.092,64      90% 109,26R$      45% 600,95R$        90% 109,26R$       45% 600,95R$        

TANCREDO NEVES 010015 - COMUNICAÇÃO SOCIAL HABILITAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.250,00      90% 125,00R$      32% 850,00R$        90% 125,00R$       35% 810,00R$        

TANCREDO NEVES 010061 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE INTERIORES 3 - CST MATUTINO 669,12         90% 66,91R$        45% 368,01R$        90% 66,91R$          45% 368,01R$        

TANCREDO NEVES 010029 - ENFERMAGEM 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.339,70      90% 133,97R$      32% 911,00R$        90% 133,97R$       35% 868,13R$        

TANCREDO NEVES 010029 - ENFERMAGEM 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.339,70      90% 133,97R$      32% 911,00R$        90% 133,97R$       35% 868,13R$        

TANCREDO NEVES 010074 - ENGENHARIA MECÂNICA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.155,88      90% 115,59R$      45% 635,74R$        90% 115,59R$       45% 635,74R$        

TANCREDO NEVES 010074 - ENGENHARIA MECÂNICA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.155,88      90% 115,59R$      45% 635,74R$        90% 115,59R$       45% 635,74R$        

TANCREDO NEVES 010093 - RELAÇÕES PÚBLICAS 1 - BACHARELADO MATUTINO 838,23         90% 83,82R$        32% 570,00R$        90% 83,82R$          35% 544,85R$        

TANCREDO NEVES 010088 - SERVIÇO SOCIAL 1 - BACHARELADO MATUTINO 782,35         90% 78,24R$        32% 532,00R$        90% 78,24R$          35% 508,53R$        
TANCREDO NEVES 010088 - SERVIÇO SOCIAL 1 - BACHARELADO NOTURNO 782,35         90% 78,24R$        32% 532,00R$        90% 78,24R$          35% 508,53R$        

TANCREDO NEVES BIOMEDICINA 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.072,06      90% 107,21R$      32% 729,00R$        90% 107,21R$       35% 694,69R$        

TANCREDO NEVES 010094 - CINEMA E AUDIOVISUAL 1 - BACHARELADO MATUTINO 861,76         90% 86,18R$        32% 586,00R$        90% 86,18R$          35% 560,15R$        

TANCREDO NEVES CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 1 - BACHARELADO MATUTINO 900,00         90% 90,00R$        32% 612,00R$        90% 90,00R$          35% 585,00R$        

TANCREDO NEVES 010092 - BIOMEDICINA 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.072,06      90% 107,21R$      32% 729,00R$        90% 107,21R$       35% 694,69R$        

TANCREDO NEVES 010094 - CINEMA E AUDIOVISUAL 1 - BACHARELADO NOTURNO 861,76         90% 86,18R$        32% 586,00R$        90% 86,18R$          35% 560,15R$        

TANCREDO NEVES CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 1 - BACHARELADO NOTURNO 900,00         90% 90,00R$        32% 612,00R$        90% 90,00R$          35% 585,00R$        

TANCREDO NEVES 010055 - ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA (NOVO) 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.059,30      90% 105,93R$      45% 582,62R$        90% 105,93R$       45% 582,62R$        

TANCREDO NEVES 010064 - ENGENHARIA ELÉTRICA (NOVO) 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.179,51      90% 117,95R$      45% 648,73R$        90% 117,95R$       45% 648,73R$        

TANCREDO NEVES 010084 - ENGENHARIA QUÍMICA (NOVO) 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.271,44      90% 127,14R$      45% 699,29R$        90% 127,14R$       45% 699,29R$        

TANCREDO NEVES 010056 - ENGENHARIA DE PETRÓLEO E GÁS (NOVO) 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.029,60      90% 102,96R$      45% 566,28R$        90% 102,96R$       45% 566,28R$        

TANCREDO NEVES 010075 - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO (NOVO) 1 - BACHARELADO MATUTINO 1.060,72      90% 106,07R$      45% 583,39R$        90% 106,07R$       45% 583,39R$        

TANCREDO NEVES 010046 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (NOVO) 3 - CST MATUTINO 558,64         90% 55,86R$        32% 379,88R$        90% 55,86R$          35% 363,12R$        

TANCREDO NEVES 010054 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA (NOVO) 3 - CST MATUTINO 562,89         90% 56,29R$        32% 382,76R$        90% 56,29R$          35% 364,75R$        

TANCREDO NEVES CST EM PROCESSOS GERENCIAIS (NOVO) 3 - CST MATUTINO 487,93         90% 48,79R$        32% 331,79R$        90% 48,79R$          35% 317,15R$        

TANCREDO NEVES 010062 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL (NOVO) 3 - CST MATUTINO 555,43         90% 55,54R$        32% 378,00R$        90% 55,54R$          35% 361,03R$        

TANCREDO NEVES 010055 - ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA (NOVO) 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.059,30      90% 105,93R$      45% 582,62R$        90% 105,93R$       45% 582,62R$        

TANCREDO NEVES 010064 - ENGENHARIA ELÉTRICA (NOVO) 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.179,51      90% 117,95R$      45% 648,73R$        90% 117,95R$       45% 648,73R$        

TANCREDO NEVES 010084 - ENGENHARIA QUÍMICA (NOVO) 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.271,44      90% 127,14R$      45% 699,29R$        90% 127,14R$       45% 699,29R$        

TANCREDO NEVES 010056 - ENGENHARIA DE PETRÓLEO E GÁS (NOVO) 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.029,60      90% 102,96R$      45% 566,28R$        90% 102,96R$       45% 566,28R$        

TANCREDO NEVES 010075 - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO (NOVO) 1 - BACHARELADO NOTURNO 1.060,72      90% 106,07R$      45% 583,39R$        90% 106,07R$       45% 583,39R$        

TANCREDO NEVES 010046 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (NOVO) 3 - CST NOTURNO 558,64         90% 55,86R$        32% 379,88R$        90% 55,86R$          35% 363,12R$        



TANCREDO NEVES 010054 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA (NOVO) 3 - CST NOTURNO 562,89         90% 56,29R$        32% 382,76R$        90% 56,29R$          35% 364,75R$        

TANCREDO NEVES CST EM PROCESSOS GERENCIAIS (NOVO) 3 - CST NOTURNO 487,93         90% 48,79R$        32% 331,79R$        90% 48,79R$          35% 317,15R$        

TANCREDO NEVES 010062 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL (NOVO) 3 - CST NOTURNO 555,43         90% 55,54R$        32% 378,00R$        90% 55,54R$          35% 361,03R$        
TANCREDO NEVES 010042 - PEDAGOGIA 3 - CST NOTURNO 487,14         90% 48,71R$        32% 331,52R$        90% 48,71R$          35% 315,96R$        


